12 2022年2月18日

星期五

责编院钱 虹

制版院高如哈

因下列借款人未根据与上海浦东发展银行股份有限公司所属分渊支冤行签订的借款合同约定偿还贷款本息袁现予以公告催收遥 请下列债务人自公告之日起立即与上海浦东发展银行股份有限
公司呼和浩特分行联系袁履行还款义务袁特此公告遥

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 18号东方君座 B座曰联系电话院0471-2842846曰联系人院王经理
上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特分行

2022年 2月 18日

催收公告

59012021a01224
17812018a03811123338
59012021a00735
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59032017100326123302
17812018a02312123338
59012018a06312123301
59012018100543123302
59012020a02935
59042021a00046
59042021a00046
17812018a00511123338
17812017a01285123338
17812017a01825123338
59042021a00046
59042021a00046
59042021a00046
49062021a5001Z1233bc
59042021a00046
59042021a00046
17812018a00942123338
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012020a02935
59012017100612123302
17812017a01611123338
49042018a042131233bc
17812018a03995123338
49012020a005861233bn
59012021a00697
17812018a03623123338
59012021a00697
17812017a02176123338
59092018100003123302
59032020a01100
59012020a03412
59012020a03412
59012020a03412
59012020a03412
59012020a03412
59012020a03412
59012020a03412
59012020a03412
59052016a02404123301
17812017a02805123338
59012021a00697
59012021a00697
17812017a03701123338
17812018a05424123338
17812017a03134123338
59032020a01100
59032020a01100
59032020a01100
59032020a01100
59032020a01100
59032020a01100
59032020a01100
17812017a03422123338
49012019a00620123381
17812017a02515123338
17812018a05383123338
17812018a05073123338

59012021a0122401
17812018a0381101
59012021a0073501
59012020a0293501
59012020a0293502
59012020a0293503
5903201710032601
17812018a0231201
59012018a0631201
5901201810054301
59012020a0293504
59042021a000460A
59042021a0004609
17812018a0051101
17812017a0128501
17812017a0182501
59042021a000460B
59042021a000460C
59042021a000460D
49062021a5001Z01
59042021a0004608
59042021a0004607
17812018a0094201
59012020a0293505
59012020a0293506
59012020a0293507
59012020a0293508
59012020a0293509
59012020a029350A
59012020a029350B
59012020a029350C
59012020a029350D
59012020a029350E
59012020a029350F
59012020a029350G
59012020a029350H
59012020a029350I
5901201710061201
17812017a0161101
49042018a0421301
17812018a0399501
49012020a0058601
59012021a0069701
17812018a0362301
59012021a0069704
17812017a0217601
5909201810000301
59032020a0110008
59012020a0341201
59012020a0341202
59012020a0341203
59012020a0341204
59012020a0341205
59012020a0341206
59012020a0341207
59012020a0341208
59052016a0240401
17812017a0280501
59012021a0069702
59012021a0069703
17812017a0370101
17812018a0542401
17812017a0313401
59032020a0110001
59032020a0110002
59032020a0110003
59032020a0110004
59032020a0110005
59032020a0110006
59032020a0110007
17812017a0342201
49012019a0062001
17812017a0251501
17812018a0538301
17812018a0507301

肖俊生

鄂明辰

彭瑞俊

付晨

付晨

付晨

刘建科

革命

杨健

张文婷

付晨

朱文凯

朱文凯

王斌

乌兰巴特尔

孟和吉乐

朱文凯

朱文凯

朱文凯

李永成

朱文凯

朱文凯

刘野

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

付晨

相冰洁

郭东新

郑蕾蕾

牧其尔

李鹏

李瑞鹏

惠兆山

李瑞鹏

好毕斯嘎拉图

张小满

苏吉祥

查汗础鲁

查汗础鲁

查汗础鲁

查汗础鲁

查汗础鲁

查汗础鲁

查汗础鲁

查汗础鲁

王飞

达喜德力格尔

李瑞鹏

李瑞鹏

宝音

郭超

呼格吉勒

苏吉祥

苏吉祥

苏吉祥

苏吉祥

苏吉祥

苏吉祥

苏吉祥

文英

温宝胤

曲鹏

皮淑梅

邱以春

91
93
106
110
110
110
113
116
124
139
141
144
146
147
148
148
148
148
148
151
152
155
163
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
177
190
195
206
212
224
249
254
255
262
265
277
277
277
277
277
277
277
277
277
282
285
285
286
294
296
296
296
296
296
296
296
296
304
315
325
325
346

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

59032017100165123302
17812017a03072123338
59032017a01016123301
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
49012020a00869
17812018a05118123338
17812018a00810123338
59072017a00847123301
17812017a02157123338
17812017a03246123338
17812017a03773123338
59032017100131123302
59072018a02482123301
17812017a02121123338
59032016a02984123301
59072017a00696123301
17812018a05172123338
17812018a00240123338
59032018100033123302
17812017a02167123338
59072016a00363123301
49062019a00736
59042019a00702
49062019a001801154bf
17812017a03768123338
17812018a03529123338
17812018a01295123338
59012019a01757
17812017a01122123338
17812017a01553123338
59052018a04164123381
49022017a00762123301
49022017100160123302
17812017a01958123338
59012017a03684123301
49012018a033751154bf
59042018a00803123381
17812017a02154123338
49032019a000241154bf
59092018100019115419
17812017a01160123338
17812017a01260123338
17812017a03391123338
17812017a01555123338
17812017a01483123338
17812017a01814123338
17812018a00359123338
59072017a00845123301
17812017a01659123338
17812018a04429123338
17812017a03527123338
17812018a00506123338
17812018a05111123338
17812018a00265123338
17812018a00847123338
17812017a01860123338
17812017a01750123338
17812018a01901123338
17812017a02001123338
17812018a00855123338
17812018a01206115440
17812018a00525123338
59032017a00388123301

5903201710016501
17812017a0307201
59032017a0101601
49012020a0086901
49012020a0086902
49012020a0086903
49012020a0086904
49012020a0086905
49012020a0086906
49012020a0086907
49012020a008690B
49012020a008690D
49012020a008690F
49012020a008690G
49012020a008690L
49012020a008690M
17812018a0511801
17812018a0081001
59072017a0084701
17812017a0215701
17812017a0324601
17812017a0377301
5903201710013101
59072018a0248201
17812017a0212101
59032016a0298401
59072017a0069601
17812018a0517201
17812018a0024001
5903201810003301
17812017a0216701
59072016a0036301
49062019a0073602
59042019a0070201
49062019a0018001
17812017a0376801
17812018a0352901
17812018a0129501
59012019a0175701
17812017a0112201
17812017a0155301
59052018a0416401
49022017a0076201
4902201710016001
17812017a0195801
59012017a0368401
49012018a0337501
59042018a0080301
17812017a0215401
49032019a0002401
5909201810001901
17812017a0116001
17812017a0126001
17812017a0339101
17812017a0155501
17812017a0148301
17812017a0181401
17812018a0035901
59072017a0084501
17812017a0165901
17812018a0442901
17812017a0352701
17812018a0050601
17812018a0511101
17812018a0026501
17812018a0084701
17812017a0186001
17812017a0175001
17812018a0190101
17812017a0200101
17812018a0085501
17812018a0120601
17812018a0052501
59032017a0038801

尹雪敏

曲鹏

曹志国

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

游凯

董振军

石忠刚

王成龙

乌云额尔德尼

金良

郭喜山

贺燕青

赵小培

常明

贾艳妮

刘敏

其其格

鲍双吉

贺燕青

李希华

张学辉

王娟

贺旭

焦扬

呼格吉勒

田瑞年

闫树超

张华

陈海燕

玛吉格玛

李忠厚

刘野

刘野

曹文杰

岑小香

郭满全

康颖

杨士杰

李建军

李松松

好比斯哈拉图

郑旭

韩晓磊

张伟

肖志波

魏长利

章亚梅

包利明

好比斯哈拉图

彭清

孙贺君

巴亚尔巴图

吴巩民

郭守信

苏德

魏长利

谢明刚

杨宝玉

那日苏

白永胜

史志明

金嘉炜

刘世杰

351
358
378
403
403
403
403
403
403
403
403
403
403
403
403
403
435
448
489
498
500
523
524
528
530
531
540
551
561
577
590
599
608
624
637
645
650
654
655
666
678
693
707
712
719
746
762
766
772
783
795
809
821
824
831
866
879
890
916
919
920
937
940
954
957
963
969
977
984
993
993
995
999
1015

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

呼和浩特分行

合同号 借据号 借款人 逾欠天数
渊截至 2021年 12月 29日冤

所属分行 合同号 借据号 借款人 逾欠天数
渊截至 2021年 12月 29日冤

所属分行

渊下转 13版冤